de Getafe». por un importe de un millón 
veinticinco mil cuatrocientas tres pesetas 
con sesenta v ocho céntimos <1.025.403.6**), 
'incluidos los beneficios de contrata. 9 poi 
100 y 2.5 por 100 de administración. El 
importe de la fianza provisional es de 
veinte mil quinientas ocho pesetas (pese­
tas 20.508).

Los pliegos de condiciones técnicas y le­
gales. modelo de proposición, asi como 
los demás documentos del proyecto, po­
drán °xaminarse en las oficinas de estas 
Obras, sitas en el nuevo Ministerio del 
Aire (Romero Robledo, número 8). todos 
los dias laborables, a las horas de oficina

[...]

zo, al precio límite de 20.14 (veinte pese­
tas con caí orce céntimos) unidad

8° 1 400 pantalones noruegos, co l o r  
garbanzo ai precio límite de 130.93 (cien­
to treinta pesetas con noventa y tres cén­
timos) unidad.

100 pantalones Fuerzas Montadas 
color garbanzo, al pierio límite de 118,19 
(ciento dieciocho pesetas con diecinueve 
céntimos) unidad

10. 1 500 saharianas algodón, color gar­
banzo. al precio limite de 211,39 (doscien­
tas once pesetas con treinta y nueve 
céntimos) unidad.

Esta subasta se celebrará en el salón 
de actos del Centro Técnico de Inten-